CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 07 năm 2021

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 6431/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỎ PHẢN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ SAGEN
Địa chí: 62 ĐƯỜNG 31C, PHƯỜNG AN PHÚ, THÀNH PHÓ THỦ ĐỨC. THÀNH PHÓ
HO CHI MINH

Điện thoại: 0901716699 Fax:

Email: ngoc.nt@®saøen-groupe.com

Cho sản phâm: Thực phâm bảo vệ sức khóe OENOBIOL Chute De Cheveux;; đo:

Vemedia Manufacturing B.V :
Địa chỉ: Verrlin Stuatweg 60, Diemen, 1112AX, Hà Lan sản xuât, phù hợp:

Theo tiêu chuẩn của chú sở hữu số OE19.06 của Nhà sản xuất ngày 18/01/2021

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bố ./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
- Tổ chức, cá nhân; PHO CỤC TRƯỜNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 21.03.30.138807.DKGB